2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.08.2022 года										№ 40
гп. Янино-1

О награждении Почетной грамотой главы
МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.09.2018 № 48 (с изменениями от 16.02.2021 № 04), совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Наградить Почетной грамотой главы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за особые заслуги перед муниципальным образованием «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области граждан согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.

Глава муниципального образования					В.Е. Кондратьев

Приложение к решению
от 16.08.2022 года № 40

Список
награждаемых Почетной грамотой
главы муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1) Белоусова Екатерина Борисовна – заместитель директора по дошкольному образованию МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр образования»;
2) Ермолина Наталия Александровна – учитель русского языка и литературы МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Центр образования «Кудрово»;
3) Кузнецов Константин Константинович – заместитель директора МБУ «Янинский КСДЦ»;
4) Осыкина Наталья Николаевна – заместитель директора по воспитательной работе МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр образования №1»;
5) Павлова Елена Алексеевна – житель блокадного Ленинграда, активный член Совета ветеранов МО «Заневское городское поселение»;
6) Попова Ольга Георгиевна – заслуженный работник культуры, многолетний сотрудник МБУ «Янинский КСДЦ» и руководитель кукольного театра «Петрушка»;
7) Тимофеева Марина Владимировна – ведущий специалист паспортного стола МБУ «Центр оказания услуг»;
8) Ткаличева Анна Ивановна – активный член Совета ветеранов МО «Заневское городское поселение».
image1.jpeg